
Zarządzenie Nr 8 /06 
Burmistrza Miasta i Gminy w Bytomiu Odrzańskim 

z dnia 10 lutego 2006 r 

w.s: zmiany zarządzenia w sprawie ochrony danych osobowych. 

Na podstawie art.3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r o ochronie danych osobowych 
(Dz.U.Nr 101 poz. 926 ze zm) oraz § 4 ust.2 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 
28 kwietnia 2004 r w sprawie sposobu technicznego przygotowania systemu i sieci służących 
do przekazywania informacji do gromadzenia wykazów połączeń telefonicznych i innych 
przekazów przekazów informacji oraz sposobów zabezpieczenia danych informatycznych 
(Dz.U.Nr, 100 poz. 1023) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 .Zmieniam treść pkt. 1 w § 8 zarządzenia nr 4/99 z dnia 16 sierpnia 1999 r w sprawie 
ochrony danych osobowych, który po zmianie otrzymuje brzmienie: 

"Administratorem danych osobowych w rozumieniu ustawy o ochronie danych osobowych 
przetwarzanych w Urzędzie Miejskim w Bytomiu Odrzańskim jest pracownik zatrudniony na 
stanowisku Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Bytomiu Odrzańskim" 

§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


